
Protokół nr 6/24 

z dnia 26 listopada 2024 r.  

od godz. 14:00, do godz. 14:58 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Katarzyna Chwiałkowska 

2. Milena Dutkiewicz - nieobecna 

3. Magdalena Kazek 

4. Damian Kunert - nieobecny 

5. Marcin Łabędzki 

6. Joanna Pawłowska 

7. Tomasz Ziółkowski 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska.  

Stwierdziła kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 2/2024 do porozumienia 

w sprawie przygotowania i realizacji oraz udzielenia Powiatowi Zduńskowolskiemu przez 

Miasto Zduńska Wola pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z 

drogą wojewódzką nr 482 – ul. Łódzka do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4907E ul. 

Szadkowska”.  – IX/1/24 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej, kadrowej i płacowej dla jednostek budżetowych Powiatu 

Zduńskowolskiego. – IX/2/24 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. – IX/3/24 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród lub wyróżnień sportowych 

oraz szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych. – IX/4/24 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie 

Powiatu Zduńskowolskiego na koszt właściciela i przechowywanie tych pojazdów na 

wyznaczonym parkingu strzeżonym w 2025 roku. – IX/5/24 



9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego na 2025 r. – IX/6/24 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. – IX/7/24 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na  

rok 2024. – IX/8/24 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Joanna Pawłowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert, Marcin Łabędzki 

 

Komisja zatwierdziła porządek posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Joanna Pawłowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert, Marcin Łabędzki 

 

Komisja przyjęła protokół posiedzenia. 

 

 

 



 

Punkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 2/2024 do porozumienia w 

sprawie przygotowania i realizacji oraz udzielenia Powiatowi Zduńskowolskiemu przez 

Miasto Zduńska Wola pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 482 – ul. Łódzka do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4907E ul. 

Szadkowska”.  – IX/1/24 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska zapytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 2/2024 do porozumienia w 

sprawie przygotowania i realizacji oraz udzielenia Powiatowi Zduńskowolskiemu przez 

Miasto Zduńska Wola pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 482 – ul. Łódzka do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4907E ul. 

Szadkowska”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Joanna Pawłowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert, Marcin Łabędzki 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej, kadrowej i płacowej dla jednostek budżetowych Powiatu Zduńskowolskiego. – 

IX/2/24 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska zapytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 



finansowej, kadrowej i płacowej dla jednostek budżetowych Powiatu Zduńskowolskiego. – 

IX/2/24.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Marcin Łabędzki, Joanna Pawłowska, Tomasz 

Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

 

Punkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025.– IX/3/24 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska zapytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowym oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Marcin Łabędzki, Joanna Pawłowska, Tomasz 

Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

 

Punkt 7 



Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród lub wyróżnień sportowych oraz 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych.– IX/4/24 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska zapytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Anna Stoczkowska-Smęda przedstawiła zmiany do projektu uchwały.  

Radny Marcin Łabędzki złożył wniosek o dokonanie zmiany w projekcie uchwały poprzez 

dodanie dyscypliny sportu „woltyżerka” . 

 

Głosowano w sprawie: 

wniosek M. Łabędzkiego o wprowadzenie „woltyżerki”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Magdalena Kazek, Tomasz Ziółkowski 

PRZECIW (1) 

Katarzyna Chwiałkowska 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Łabędzki, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert 

 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród lub wyróżnień sportowych oraz 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 



Marcin Łabędzki, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Punkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie 

Powiatu Zduńskowolskiego na koszt właściciela i przechowywanie tych pojazdów na 

wyznaczonym parkingu strzeżonym w 2025 roku.– IX/5/24 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska zapytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie 

Powiatu Zduńskowolskiego na koszt właściciela i przechowywanie tych pojazdów na 

wyznaczonym parkingu strzeżonym w 2025 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Marcin Łabędzki, Joanna Pawłowska, Tomasz 

Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Punkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego na 2025 r.– IX/6/24 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska zapytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego na 2025 r.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Marcin Łabędzki, Joanna Pawłowska, Tomasz 

Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Punkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego.– IX/7/24 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska zapytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski przedstawił zmiany do projektu uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Marcin Łabędzki, Joanna Pawłowska, Tomasz 

Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Punkt 11 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024.– IX/8/24 

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska zapytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. 



Uwag nie zgłoszono. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski przedstawił zmiany do projektu uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Chwiałkowska poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Joanna Pawłowska, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Łabędzki 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Damian Kunert 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Punkt 12 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Posiedzenie zakończyła przewodnicząca Komisji.  

 

                                                                                                          Przewodnicząca 

                                                                                          Katarzyna Chwiałkowska  

 

 


